

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 4 de septiembre de 2019

RAMO 12-SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO

UNIDAD 10-Dirección Administrativa

PERIODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS

OBSERVACIONES

04/09/2019



LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

10-Dirección Administrativa

FOLIO S1210-0014

21111121031121D161000F016000904160L115A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0721	GOMA DE BORRAR DE MIGAJON, 4 X 2.5 X 1.5 CMS.	PIEZA	3	\$8.50	\$25.50	16	\$29.58
0735	LAPIZ ADHESIVO DE 10GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	13	\$6.50	\$84.50	16	\$98.02
0885	VASO DESECHABLE TERMICO NO. 8 C/25.	PAQUETE	20	\$11.00	\$220.00	16	\$255.20
0915	BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 11.9MM X 43.2MM, BLISTER C/140 BANDERITAS, POST-IT.	PIEZA	2	\$82.50	\$165.00	16	\$191.40
1074	BOLIGRAFO C/AZUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL, ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, .	PAQUETE	3	\$32.00	\$96.00	16	\$111.36
1079	CARPETA TIPO "D" DE 2" DE ANCHO TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	PIEZA	7	\$56.00	\$392.00	16	\$454.72
1113	SOBRE BOLSA MANILA T/COIN, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/50.	PAQUETE	10	\$21.00	\$210.00	16	\$243.60



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-003

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 4 de septiembre de 2019

RAMO 12-SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO

04/09/2019

UNIDAD 10-Dirección Administrativa



R1210-0010

PERIODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

10-Dirección Administrativa

FOLIO S1210-0014

21111121031121D161000F016000904160L115A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
1141	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA(21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	6	\$62.00	\$372.00	16	\$431.52

SUBTOTAL: \$1,565.00

I.V.A: \$250.40

DESCUENTO: \$0.00

TOTAL: \$1,815.40